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            	            		Sictec Infotech, Inc.'in (“DeftPDF”) ürünlerini, yazılımlarını, hizmetlerini, forumlarını veya web sitelerini kullanarak, Program Politikaları ve Yasal Bildirimler (toplu olarak “Şartlar” dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, zaman zaman size sunulabilecek tüm politikaları, yönergeleri veya değişiklikleri kabul etmiş olursunuz. Şartları gelecekte güncelleyebiliriz ve bu sözleşmenin en güncel sürümünü https://deftpdf.com/terms adresinde bulabilirsiniz. 
1. Ürünlerin Kullanımı


Sictec Infotech, Inc., iştirakleri, çalışanları ve bağlı şirketleri (“Sictec Infotech, Inc.”), bağlayıcı bir sözleşme oluşturmak için yasal yaşta olduğunuz ve Amerika Birleşik Devletleri yasaları veya diğer geçerli yargı alanları uyarınca ürün almaktan men edilmiş bir kişi olmamanız koşuluyla size DeftPDF sunar. Belirli ürünlere erişmek için, kayıt sürecinin bir parçası olarak ve/veya DeftPDF'yi kullanmaya devam eden güncel, doğru tanımlama, iletişim ve diğer bilgileri sağlamanız gerekebilir. Hesap şifrenizin gizliliğini korumaktan sorumlusunuz, ve hesabınız altında gerçekleşen tüm faaliyetlerden sorumlusunuz. Şifrenizin veya hesabınızın yetkisiz kullanımı veya diğer güvenlik ihlallerini derhal Sictec Infotech, Inc.'e bildirmeyi kabul edersiniz. Sictec Infotech, Inc., bize doğru bilgi verememenizden veya şifrenizi güvende tutmamanızdan kaynaklanan herhangi bir kayıp veya hasardan sorumlu tutulamaz ve sorumlu olmayacaktır. 
2. Uygun Davranış


Tüm bilgi, veri, metin, yazılım, müzik, ses, fotoğraf, grafik, video, mesaj veya diğer materyallerin (“İçerik”), söz konusu İçeriğin kaynaklandığı kişinin sorumluluğunda olduğunu anlıyorsunuz. DeftPDF, isteğiniz üzerine internetten veya kendi bilgisayarınızdan içerik indirebilir, talep edebilir veya başka bir şekilde içerik edinebilir. DeftPDF kullanarak saldırgan, uygunsuz veya sakıncalı İçeriğe maruz kalabileceğinizi ve DeftPDF'yi kendi sorumluluğunuzda kullandığınızı anlıyorsunuz. 


Kendi davranışlarınızdan ve oluşturduğunuz herhangi bir İçerikten sorumlu olduğunuzu kabul edersiniz., DeftPDF kullanırken iletmek veya görüntülemek ve bunların sonuçları için. DeftPDF'yi yalnızca yasal, uygun ve Şartlara ve geçerli politikalara veya yönergelere uygun amaçlarla kullanmayı kabul edersiniz. DeftPDF veya DeftPDF'ye bağlı sunuculara veya ağlara müdahale eden veya bozan herhangi bir faaliyette bulunmayacağınızı kabul edersiniz. Şartları ihlal edebilecek herhangi bir etkinliği veya İçeriği bildirmek için lütfen Support@DeftPDF.com adresinden iletişime geçin
.

Bu sözleşmeye ek olarak, bazı özel DeftPDF kullanımınız, bu ürünlere özgü politikalara veya yönergelere tabidir, ve özellikle bu sözleşmeye dahil edilen. 


Amerika Birleşik Devletleri dışındaki kullanıcılar, ABD'ye veya ikamet ettiğiniz ülkeye veri ihracatını düzenleyen yasalar da dahil olmak üzere, çevrimiçi davranış ve kabul edilebilir içerikle ilgili kendi yerel kurallarına uymayı kabul eder. 
3. Sictec Infotech, Inc Gizlilik Politikası


Veri koruma uygulamalarımız hakkında bilgi için lütfen https://deftpdf.com/policy adresindeki Gizlilik Politikamıza bakın. DeftPDF kullanarak, Sictec Infotech, Inc.'in hesap bilgilerinize ve bu hesapla ilişkili herhangi bir İçeriğe, yasaların gerektirmesi halinde veya bu erişimin korunması veya ifşasının makul ölçüde gerekli olduğuna iyi niyetle inanarak erişebileceğini, koruyabileceğini ve ifşa edebileceğini kabul etmektesiniz: (a) yürürlükteki herhangi bir yasa, düzenleme, yasal süreç veya uygulanabilir resmi talebi yerine getirmek, (b) Buradaki olası ihlallerin araştırılması da dahil olmak üzere şartlar, (c) sahtekarlık, güvenlik veya teknik sorunları tespit etmek, önlemek veya başka bir şekilde ele almak (dahil, sınırlama olmaksızın, spam filtreleme) veya (d) yasaların gerektirdiği veya izin verdiği şekilde Sictec Infotech, Inc., kullanıcılarının veya kamuoyunun haklarına, mülkiyetine veya güvenliğine yakın zarara karşı koruma sağlar. 


İçeriğiniz de dahil olmak üzere DeftPDF'nin teknik işleme ve iletiminin (a) çeşitli ağlar üzerinden iletimler içerebileceğini ve (b) bağlantı ağlarının, cihazların veya ürünlerin teknik gereksinimlerine uymak ve bunlara uyum sağlamak için değişiklikler içerebileceğini anlıyorsunuz. 
4. Mülkiyet Hakları Sictec Infotech, Inc.'in Hakları


DeftPDF ve DeftPDF ile bağlantılı olarak kullanılan gerekli yazılımların (“Yazılım”) geçerli fikri mülkiyet ve diğer yasa ve anlaşmalarla korunan özel ve gizli bilgiler içerdiğini kabul ve beyan edersiniz. Ayrıca sponsor reklamlarında yer alan veya DeftPDF aracılığıyla size sunulan İçeriğin telif hakları, ticari markalar, hizmet markaları, patentler veya diğer mülkiyet hakları ve yasaları ile korunduğunu kabul ve beyan edersiniz. Sictec Infotech, Inc. veya diğer uygun üçüncü şahıs hakları sahipleri tarafından açıkça yetkilendirilmedikçe, ayrı bir yazılı sözleşmede özel olarak izin verilmedikçe, tamamen veya kısmen İçerik, DeftPDF veya Yazılım'a dayalı türev çalışmaları değiştirmemeyi, kiralamamayı, kiralamamayı, ödünç vermemeyi, satmamayı, dağıtmamayı veya oluşturmamayı kabul edersiniz. 


Şartlara ve geçerli Lisans Sözleşmelerine tabi olarak, Sictec Infotech, Inc., Yazılımının nesne kodunu kullanmanız için size kişisel, devredilemez ve münhasır olmayan bir hak ve lisans verir; herhangi bir üçüncü tarafın kopyalamaması, değiştirmemesi, türev çalışması oluşturmaması, ters mühendislik yapmaması (ve izin vermemeniz) koşuluyla, herhangi bir kaynak kodu satma, atama, alt lisans verme, güvenlik verme Bu tür faaliyetlere yasalarca açıkça izin verilmedikçe veya zorunlu kılınmadıkça veya Yazılımdaki herhangi bir hakka ilişkin ilgi veya başka şekilde devretme Sictec Infotech, Inc. tarafından yazılı olarak açıkça yetkilendirilmiştir. DeftPDF'ye yetkisiz erişim sağlamak amacıyla (bunlarla sınırlı olmamak üzere) Yazılımın değiştirilmiş sürümlerini kullanmamayı kabul edersiniz. Ayrı bir yazılı sözleşmede özel olarak yetkilendirilmedikçe, DeftPDF'ye erişimde kullanılmak üzere Sictec Infotech, Inc. tarafından sağlanan arayüz dışında hiçbir yolla DeftPDF'ye erişmemeyi kabul etmektesiniz. 


Sictec Infotech, Inc. tarafından açıkça izin verilmedikçe, tüketiciler arasında karışıklığa neden olabilecek bir şekilde herhangi bir ticari markayı, hizmet markasını, ticari taklidi, şirket adını veya ürün adını kullanmamayı, kopyalamamayı, taklit etmemeyi veya dahil etmemeyi kabul edersiniz. Ayrıca, Sictec Infotech, Inc.'in veya herhangi bir üçüncü tarafın telif hakkı bildirimini, ticari markalarını veya DeftPDF veya Yazılımla bağlantılı olarak veya bunlarla bağlantılı olarak erişilen veya bunlara bağlı olarak erişilen diğer mülkiyet hakları bildirimlerini kaldırmamayı, gizlememeyi veya değiştirmemeyi kabul edersiniz. 
Haklarınız


Sictec Infotech, Inc., DeftPDF üzerinden veya aracılığıyla tarafınızdan gönderilen, yayınlanmış veya görüntülenen herhangi bir İçerik üzerinde hiçbir mülkiyet veya kontrol talep etmiyor. Siz veya bir üçüncü taraf lisans veren, uygun şekilde, tüm patenti saklayın, Gönderdiğiniz herhangi bir İçeriğin ticari markası ve telif hakkı, DeftPDF üzerinde veya aracılığıyla yayınlayın veya görüntüleyin ve bu hakların korunmasından siz sorumlusunuz, uygun şekilde. Kamuya açık olması amaçlanan DeftPDF üzerinde veya aracılığıyla İçerik göndererek, yayınlayarak veya görüntüleyerek, Sictec Infotech, Inc.'e bu İçeriği DeftPDF'yi görüntülemek, dağıtmak ve tanıtmak amacıyla DeftPDF'de çoğaltmak, uyarlamak, değiştirmek, yayınlamak ve dağıtmak için dünya çapında, münhasır olmayan, telifsiz bir lisans veriyorsunuz. Sictec Infotech, Inc., DeftPDF üzerinden veya aracılığıyla sizin tarafınızdan gönderilen, yayınlanan veya görüntülenen İçeriği sendikasyon hakkını saklı tutar ve bu İçeriği Sictec Infotech, Inc. tarafından sunulan herhangi bir ürünle bağlantılı olarak kullanma hakkını saklı tutar. Sictec Infotech, Inc. ayrıca, tamamen kendi takdirine bağlı olarak herhangi bir İçeriği kabul etmeyi, yayınlamayı, göstermeyi veya iletmeyi reddetme hakkını saklı tutar. 


Gönderilen herhangi bir İçeriğe burada verilen hakları vermek için gerekli tüm haklara, yetkiye ve yetkiye sahip olduğunuzu beyan ve garanti edersiniz. 
Diğer


Adobe, Adobe logosu, Adobe PDF, Adobe PDF logosu, Acrobat, Flash, Flash logosu (stilize “f”), LiveCycle, LiveCycle Forms ES, PostScript, PostScript logosu, Reader ve XMP, Adobe Systems Incorporated şirketinin ABD ve/veya diğer ülkelerde tescilli ticari markaları veya ticari markalarıdır. 


Apple, Apple logosu, iPad, iPhone, iPod touch, Mac, Mac logosu, Mac OS, OS X, Safari ve TrueType Apple, Inc. şirketinin ticari markalarıdır.


CNET, “cnet.com” ve CNET logosu, CBS Interactive, Inc. şirketinin ticari markalarıdır.


Facebook ve “f” Logosu, Facebook"un ticari markalarıdır, Inc.


Google, Google Chrome, Google logosu ve Google Chrome logosu, Google Inc.'in ticari markalarıdır.


Intel ve Pentium, Intel Corporation'ın ABD ve/veya diğer ülkelerdeki ticari markalarıdır. 


Lifehacker ve Lifehacker logosu, Kinja"nın ticari markalarıdır, Gawker Media, LLC, Blogwire KFT, ve/veya bağlı kuruluşlarından herhangi biri. 


Mashable, Mashable Logosu, “M” Logosu, Mashable şirketinin ticari markalarıdır, Inc.


Microsoft, .NET logosu, ActiveX, Excel, Excel başlatma simgesi, IntelliSense, Internet Explorer, Internet Explorer logosu, PowerPoint, PowerPoint başlatma simgesi, Güvenlik Kalkanı logosu, Silverlight, Silverlight logosu, SQL Server, Visual Basic, Visual C #, Visual Studio, Windows, Windows logosu, Windows Server, Windows Vista ve Word başlatma simgesi, Microsoft şirketler grubunun ticari markalarıdır. 


Mozilla, Mozilla logosu, Firefox ve Firefox logosu Mozilla Vakfı'nın ticari markalarıdır. 


Opera ve Opera logosu, Opera Software ASA'nın ticari markalarıdır. 


PC World, PCWORLD.COM, PCWORLD.COM çevrimiçi ve ilgili logoları International Data Group, Inc.'in (IDG Consumer & SMB/IDGCSMB) ticari markalarıdır. 


Twitter adı, Twitter logosu, Twitter T, Tweet ve Twitter kuşu, Twitter, Inc. şirketinin ticari markalarıdır.
5. YAZILIM VE OTOMATIK GÜNCELLEMELER


Sictec Infotech, Inc. tarafından sağlanan herhangi bir Yazılımı kullanımınız, Şartlara ve söz konusu Yazılımla beraberindeki son kullanıcı lisans sözleşmesinin ek hüküm ve koşullarına tabi olacaktır. Sictec Infotech, Inc Software, sürüm numarasını veya diğer tanılama bilgilerini otomatik olarak rapor edebilir ve hata düzeltmeleri, yamalar, gelişmiş işlevler, eksik eklentiler ve yeni sürümler dahil olmak üzere DeftPDF'yi güncellemek, geliştirmek ve daha da geliştirmek için Yazılım'a yükseltmeleri otomatik olarak indirebilir. Şartlar ile Yazılımın lisans sözleşmesi arasında bir çelişki olması durumunda, lisans sözleşmesi öncelikli olacaktır. 
6. TELIF HAKKI VE TICARI MARKALARLA ILGILI POLITIKALAR


Amerika Birleşik Devletleri'nin Dijital Binyıl Telif Hakkı Yasası veya yürürlükteki diğer yasalara uygun olduğu iddia edilen ihlal bildirimlerine yanıt vermek ve tekrar ihlal edenlerin hesaplarını feshetmek politikamızdır. 


Ticari marka şikayet prosedürümüzle ilgili bilgi için lütfen support@DeftPDF.com. Sictec Infotech, Inc.'in ticari adları, ticari markaları, hizmet markaları, logoları, alan adları ve diğer ayırt edici marka özelliklerinin her türlü kullanımı Şartlara uygun olmalı ve Sictec Infotech, Inc.'in o zamanki Marka Özelliği kullanım yönergelerine uygun olmalıdır. 
7. KULLANIM VE DEPOLAMA ILE ILGILI GENEL UYGULAMALAR


Sictec Infotech, Inc.'in, DeftPDF tarafından sürdürülen veya iletilen herhangi bir İçeriğin ve diğer iletişimin silinmesi veya saklanmaması konusunda hiçbir sorumluluğu veya yükümlülüğü olmadığını kabul etmektesiniz. Sictec Infotech, Inc.'in DeftPDF üzerinden gönderebileceğiniz veya alabileceğiniz iletim sayısı veya kullanılan depolama alanı miktarı için sabit bir üst sınır koymamış olabileceğini kabul edersiniz; ancak, tamamen kendi takdirimize bağlı olarak, herhangi bir zamanda bildirimde bulunarak veya bildirmeksizin sınırlar oluşturma hakkını saklı tutarız. 


Sictec Infotech, Inc., Ölümünüzü onaylayan bir sertifika veya başka bir yasal belgenin alınması da dahil olmak üzere DeftPDF kullanımınızın sona ermesi üzerine hesabınızı kapatacak ve artık bu hesapta bulunan içeriği geri alamayacaksınız. 
8. ÜRÜNDE YAPILAN DEĞIŞIKLIKLER


Sictec Infotech, Inc., herhangi bir zamanda ve zaman zaman, geçici veya kalıcı olarak DeftPDF'yi (veya herhangi bir bölümünü) bildirimde bulunarak veya bildirmeksizin değiştirme veya durdurma hakkını saklı tutar. Sictec Infotech, Inc.'in DeftPDF'nin herhangi bir değişikliği, askıya alınması veya durdurulması için size veya herhangi bir üçüncü tarafa karşı sorumlu olmayacağını kabul etmektesiniz. 
9. FESIH


DeftPDF kullanımınızı istediğiniz zaman durdurabilirsiniz. Sictec Infotech, Inc.'in herhangi bir zamanda ve herhangi bir nedenle, hesap hareketsizliği dâhil olmak üzere, DeftPDF erişiminizi feshedebileceğini, Şartları feshedebileceğini veya hesabınızı askıya alabileceğini veya feshedebileceğini kabul ediyorsunuz. Fesih durumunda hesabınız devre dışı bırakılır ve size DeftPDF, hesabınız veya hesabınızda bulunan dosyalar veya diğer içeriklere erişim izni verilemez. Şartların 9 (Fesih), 12 (Tazminat), 13 (Garantilerin Reddi), 14 (Sorumluluk Sınırlamaları), 15 (İstisnalar ve Sınırlamalar) ve 18 (kanun seçimi, bölünebilirlik ve zamanaşımı dahil) bölümleri sona erme veya fesih olarak geçerli olacaktır. 
10. REKLAMLAR


Bazı DeftPDF reklam geliri ile desteklenir ve ürün üzerinde reklam ve promosyonlar görüntüleyebilir. Bu tür reklamlar, DeftPDF'de depolanan bilgilerin içeriğini, DeftPDF aracılığıyla yapılan sorguları veya diğer bilgileri hedefleyebilir. Sictec Infotech, Inc.'in ürünleri üzerindeki reklamlarının şekli, şekli ve kapsamı değişebilir. DeftPDF kullanımınızı göz önünde bulundurarak, Sictec Infotech, Inc.'in bu tür reklamları yerleştirebileceğini ve Sictec Infotech, Inc.'in bu tür reklamverenlerin DeftPDF'de bulunması veya daha sonraki reklamverenlerle olan ilişkilerinizin bir sonucu olarak sizin tarafınızdan meydana gelen herhangi bir kayıp veya hasardan sorumlu veya sorumlu olmayacağını kabul ediyorsunuz. 
11. LİNKLER


DeftPDF, diğer World Wide Web sitelerine veya kaynaklarına bağlantılar sağlayabilir veya üçüncü taraflar sağlayabilir. Sictec Infotech, Inc. bu tür siteler ve kaynaklar üzerinde hiçbir kontrole sahip olmayabilir ve Sictec Infotech, Inc.'in bu tür harici sitelerin veya kaynakların mevcudiyetinden sorumlu olmadığını ve bu tür sitelerde veya kaynaklarda bulunan herhangi bir İçerik, reklam, ürün veya diğer materyalleri onaylamadığını ve bunlardan sorumlu veya yükümlü olmadığını kabul edersiniz. Ayrıca, Sictec Infotech, Inc.'in, söz konusu herhangi bir site veya kaynakta bulunan bu tür İçeriklerin, malların veya ürünlerin kullanımından veya bunlara güvenilmesinden kaynaklanan veya bunlara bağlı olarak ortaya çıkan veya bunlara bağlı olduğu iddia edilen herhangi bir hasar veya kayıptan doğrudan veya dolaylı olarak sorumlu veya sorumlu olmayacağını kabul ve beyan edersiniz. 
12. TEZMINAT


Sictec Infotech, Inc. ve iştiraklerini, iştiraklerini, memurlarını, acentelerini, çalışanlarını, reklamverenlerini, lisans verenlerini, tedarikçilerini veya ortaklarını (toplu olarak “Sictec Infotech, Inc. ve Partners”), DeftPDF kullanımınızdan, Şartların ihlali veya kullanımla bağlantılı diğer eylemlerden kaynaklanan veya bunlarla ilgili herhangi bir şekilde üçüncü taraf iddialarına karşı zararsız tutmayı ve tazmin etmeyi kabul ediyorsunuz DeftPDF, tüm talepler, kayıplar, zararlar (fiili ve sonuç), davalar, kararlar, dava masrafları ve avukatlardan kaynaklanan herhangi bir sorumluluk veya masraf dahil ücretleri, her türlü ve doğa. Böyle bir durumda, Sictec Infotech, Inc. size bu tür bir iddia, dava veya dava hakkında yazılı bildirimde bulunacaktır. 
13. GARANTİLERİN REDDİ


ŞUNLARI AÇIKÇA ANLIYOR VE KABUL EDIYORSUNUZ:


	
 DEFTPDF KULLANIMINIZIN RISKI TAMAMEN SIZIN ALTINDADIR. DEFTPDF “OLDUĞU GİBİ” VE “MEVCUT OLDUĞU GİBİ” ESASINA GÖRE SAĞLANIR. YASALARIN İZİN VERDİĞİ AZAMİ ÖLÇÜDE, SİCTEC İNFOTECH, İNC. VE ORTAKLAR, ZIMNİ GARANTİLER VE SATILABİLİRLİK KOŞULLARI, BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK VE İHLAL EDİLMEMESİ DAHİL ANCAK BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK ÜZERE, AÇIK VEYA ZIMNİ HER TÜRLÜ GARANTİ VE KOŞULLARI AÇIKÇA REDDEDER. 

 
	
 SICTEC INFOTECH, INC. VE ORTAKLAR (i) DEFTPDF'NIN GEREKLERİNİZİ KARŞILAYACAĞINI, (ii) DEFTPDF'NIN KESINTISIZ, ZAMANINDA, GÜVENLİ VEYA HATASIZ OLACAĞINI GARANTI ETMEZ, (iii) DEFTPDF KULLANIMINDAN ELDE EDILEBILECEK SONUÇLAR DOĞRU VEYA GÜVENİLİR OLACAKTIR, (iv) DEFTPDF ARACILIĞIYLA SİZİN TARAFINDAN SATIN ALINAN VEYA ELDE EDILEN HERHANGİ BİR ÜRÜN, HİZMET, BİLGİ VEYA DİĞER MATERYALİN KALİTESİ BEKLENTİLERİNİZİ KARŞILAYACAKTIR VE (V) YAZILIMDAKI HERHANGI BIR HATA DÜZELTILECEKTIR. 

 
	
 DEFTPDF KULLANIMIYLA INDIRILEN VEYA BAŞKA ŞEKILDE ELDE EDILEN HERHANGI BIR MATERYAL, KENDI TAKDIRINIZE VE RISKINIZE BAĞLI OLARAK YAPILIR VE BILGISAYAR SISTEMINIZE VEYA DIĞER CIHAZINIZA VERILEN HERHANGI BIR HASARDAN VEYA BU TÜR MATERYALLERIN INDIRILMESINDEN KAYNAKLANAN VERI KAYBINDAN YALNIZCA SIZ SORUMLU OLACAKSINIZ.. 

 
	
 TAVSIYE VEYA BILGI YOK, SÖZLÜ VEYA YAZILI, SIZIN TARAFIMIZDAN SICTEC INFOTECH, INC. VEYA DEFTPDF ARACILIĞIYLA VEYA DEFTPDF ÜZERİNDEN, ŞARTLARDA AÇIKÇA BELİRTİLMEYEN HERHANGİ BİR GARANTİ OLUŞTURACAKTIR. 

 

14. SORUMLULUĞUN SINIRLANDIRILMASI


SICTEC INFOTECH"I AÇIKÇA ANLIYOR VE KABUL EDIYORSUNUZ, INC. VE ORTAKLAR, KAR KAYBI, İYİ NİYET, KULLANIM, VERİ VEYA DİĞER MADDİ OLMAYAN KAYIPLAR DAHİL ANCAK BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK ÜZERE DOĞRUDAN, DOLAYLI, ARIZİ, ÖZEL, DOLAYLI VEYA ÖRNEK ZARARLARDAN SİZE KARŞI SORUMLU OLMAYACAKTIR (SİCTEC İNFOTECH, İNC. VEYA ORTAKLARA BU TÜR ZARARLARIN OLASILIĞI HAKKINDA TAVSIYE EDILMIŞTIR): (i) DEFTPDF KULLANIMI VEYA KULLANILAMAMASI; (ii) HERHANGİ BİR MAL, VERİ, BİLGİ VEYA HİZMETLERİNİN SATIN ALINAN VEYA ELDE EDILEN VEYA ALINAN MESAJLAR VEYA DEFTPDF ARACILIĞIYLA VEYA DEFTPDF'DEN GİRİLEN İŞLEMLERDEN KAYNAKLANAN YEDEK MAL VE HİZMETLERİN TEDARIK MALİYETİ; (iii) İLETİMLERİNE VEYA VERİLERİNE YETKİSİZ ERİŞİM VEYA DEĞİŞTİRME; (iv) DEFTPDF ÜZERİNDE HERHANGİ BİR ÜÇÜNCÜ TARAFIN BEYANLARI VEYA DAVRANIŞLARI; VEYA (v) DEFTPDF İLE İLGİLİ DİĞER HİÇBİR KONU. 
15. İSNALAR VE SINIRLAMALAR


BU SÖZLEŞMEDEKI HIÇBIR ŞEY, YASAL OLARAK HARIÇ TUTULAMAYABILECEK VEYA SINIRLANDIRILMAYACAK HERHANGI BIR KOŞULU, GARANTİ, HAKKI VEYA SORUMLULUĞU HARIÇ TUTMA VEYA SINIRLANDIRMA AMAÇLI DEĞILDIR. BAZI YARGI BÖLGELERİ, BELİRLİ GARANTİLERİN VEYA KOŞULLARIN HARİÇ TUTULMASINA VEYA İHMAL, SÖZLEŞMENİN İHLALİ VEYA ZIMNİ ŞARTLARIN İHLALİ VEYA ARIZİ VEYA SONUÇ OLARAK ORTAYA ÇIKAN ZARARLARDAN KAYNAKLANAN KAYIP VEYA ZARARLAR İÇİN SORUMLULUĞUN SINIRLANDIRILMASINA VEYA HARİÇ TUTULMASINA İZİN VERMEZ. BUNA GÖRE, YALNIZCA YARGI ALANINIZDA YASAL OLAN 13 VE 14. BÖLÜMLERDE YUKARIDAKİ SINIRLAMALAR SİZİN İÇİN GEÇERLİ OLACAKTIR VE SORUMLULUĞUMUZ YASALARIN İZİN VERDİĞİ AZAMİ ÖLÇÜDE SINIRLANDIRILACAKTIR. 
16. ÜÇÜNCÜ TARAF YARARLANICI YOK


Şartlarda aksi açıkça belirtilmedikçe, Şartlarda üçüncü taraf lehtarı olmayacağını kabul ediyorsunuz. 
17. UYARI


Sictec Infotech, Inc.'in, Şartlardaki değişikliklerle ilgili olanlar da dahil olmak üzere size e-posta, normal posta veya DeftPDF üzerindeki gönderiler yoluyla bildirimler sağlayabileceğini kabul edersiniz. 



18. İADE POLITIKASI


	Abonelik:

 	Ödemeler iade edilmez. İptal ederseniz, kısmen kullanılan Hizmet süreleri dahil olmak üzere geri ödeme almayacaksınız. DeftPDF'nin duruma göre geri ödeme sağlayabileceği durumlar vardır. Bunları sağlama kararı, DeftPDF'nin tamamen ve mutlak takdirine bağlıdır. 


 






	Çeviri:

 	Geri ödemeler, sistemimizin arızalanması üzerine en kısa sürede yapılacaktır.. Düşük doğruluk veya çevrilemeyen dosyaya (taranmış PDF veya resimler) sahip çeviriler için geri ödeme yapamayacağız


 




19. GENEL BİLGİ


Tüm Sözleşme. 


Şartlar (Program Politikaları ve Yasal Uyarılar gibi zaman zaman formunuza sunulabilecek politikalar, yönergeler veya değişiklikler dahil) Sictec Infotech, Inc. ile aranızdaki tüm sözleşmeyi oluşturur ve DeftPDF kullanımınıza ilişkin Sictec Infotech, Inc. ile aranızdaki önceki anlaşmaları denetleyerek DeftPDF kullanımınızı yönetir. Ayrıca, diğer belirli DeftPDF, bağlı kuruluş ürünleri, üçüncü taraf içeriği veya üçüncü taraf yazılımlarını kullandığınızda veya satın aldığınızda geçerli olabilecek ek hüküm ve koşullara tabi olabilirsiniz. 


Hukuk ve Forum Seçimi. 


Şartlar ve Sictec Infotech, Inc. ile aranızdaki ilişki, kanun hükümleri ihtilafı dikkate alınmaksızın Nevada Eyaleti yasalarına tabidir. Siz ve Sictec Infotech, Inc. Nevada, Las Vegas'ta bulunan mahkemelerin kişisel ve münhasır yargı yetkisine boyun eğmeyi kabul edersiniz. 


Feragat ve Şartların Bölünebilirliği. 


Sictec Infotech, Inc.'in Şartlar'ın herhangi bir hakkını veya hükmünü kullanmaması veya uygulamaması, söz konusu hak veya hükümden feragat anlamına gelmeyecektir. Hükümlerin herhangi bir hükmünün yetkili yargı yetkisine sahip bir mahkeme tarafından geçersiz olduğu tespit edilirse, taraflar yine de mahkemenin hükmde yansıtıldığı şekilde tarafların niyetlerini yürürlüğe girmeye çalışması gerektiğini ve Şartların diğer hükümlerinin tam olarak yürürlükte kaldığını kabul eder. 


Zamanaşımı Statüsü. 


Aksine herhangi bir tüzük veya yasadan bağımsız olarak, DeftPDF veya Şartların kullanımından kaynaklanan veya bunlarla ilgili herhangi bir iddia veya eylem nedeninin, bu tür bir iddia veya dava sebebinin ortaya çıkmasından veya sonsuza dek yasaklanmasından sonraki bir (1) yıl içinde dosyalanması gerektiğini kabul edersiniz. 


Şartlardaki bölüm başlıkları yalnızca kolaylık sağlamak içindir ve yasal veya sözleşmeye dayalı bir etkisi yoktur. 
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